*Conventus a Consociatione Internationali Musicae Sacrae (C.I.M.S.) et a Pontificio Instituto Musicae Sacrae apparatur.*

*Placet hic referre epistolam quam Congregatio pro Cultu Divino Reverendo Domino Ioanni Overath, Praesidi C.I.M.S. scripsit necnon descriptionem celebrationis ipsius Conventus.*

Prot. 620/85

Romæ, die 31 martii 1985  
Dominica in Palmis

Reverendissime Domine,

vertente hoc anno 1985, a die 16 usque ad diem 22 mensis novembris, octavus Congressus internationalis musicae sacrae agetur. Cuius Congressus auctores sunt Consociatio Internationalis Musicae Sacrae (C.I.M.S.), quae S. Congregationi pro Cultu Divino canonice est adjuncta, et simul cum ea Pontificium Institutum Musicae Sacrae, quod Romæ sedem habet.

Consilium praeparatorium internationale de ratione in Congressu agendorum deliberavit, ut musica sacra suam afferret partem ad annum musicum Europaeum peragendum, qui, Consilio Europae auctore, ipso anno 1985 celebrabitur.

Propter fundamentale momentum, quod iure musicae sacrae et imprimis monodiae liturgicae, ad historiam culturae musicae quod attinet,

tribuitur atque etiam nostris temporibus est tribuendum, principalis actio Congressus erit symposium triduanum (a 18 ad 20 novembris), ubi agetur de cantu Gregoriano, qui ab antiquo ortus ac per multa saecula adiunctus, lingua latina, quae totam adunabat Europam, nobis traditus est. De cantu autem Gregoriano sub diversis aspectibus, theologico scilicet necnon liturgico, historico et paedagogico, sermonibus actionibus colloquiisque variis tractabitur.

Imprimis opera dabitur, ut cantus Gregorianus, sicut pastoralis et paedagogicae artium causa oportet, tamquam cantus christifidelium ad normam n. 54, 2 Constitutionis de sacra Liturgia *Sacrosanctum Concilium* denuo vivificetur atque amabilis reddatur, « cum frequentius in dies fideles ex diversis nationibus inter se convenient » (*Institutio generalis Missalis romani*, n. 19, 3), qui modulis sibi semper caris miram Ecclesiae unitatem cum gudio et consolatione experiuntur.

Hoc igitur Dicasterium, quod omnia studia istius Congressus, quibus talis cantus divino cultu dignus summopere fovetur, praecipue vero cura puerorum ac iuvenum, etsi diversarum scholarum, e variis mundi regionibus venientium, magni aestimat, hisce litteris permultum exoptat ut omnia membra scholarum Gregorianarum, sive cathedralium sive paroecialium, praedicto conventui, anno musico Europaeo, velint interesse.

Culmina vero liturgica festa erunt, quibus Sanctus Benedictus, Europae patronus (die 11 iulii) et Sancta Caecilia, musicae sacrae patrona (die 22 novembris) celebrabuntur.